

公开竞标食堂托管经营承包权一览表（项目编号： ZZ2016-0608）
竞标会时间： 2016 年6 月8 日（星期三）上午9:00
地点：公共资源交易中心七层交易厅
	序号
	产权单位名称
	资产名称
	面积（约）
	食堂伙食平抑基金年起标价（元）
	竞标保证金

（元）
	中标佣金（元）
	承包期

（年）
	备注

	1
	闽西职业技术学院
	第一食堂
	2200㎡
	13万
	10万
	15000
	3
	

	2
	
	第二食堂
	2300㎡
	8万
	10万
	9000
	3
	


备注：
1、报价书及相关材料及管理方案提交时间、地点： 2016年6月8日（星期四）8:30-9:00前提交到龙岩市产权交易中心有限公司, 价格部分的“报价书”、价格部分的“装修、设备投入方案”和技术商务部分分开两袋装好密封提交，“报价书”提供一份，单独密封装好；价格部分“装修、设备投入方案”和技术商务部分一式五份（正本一份，副本四份，副本可以用正本的完整复印件），并在封面标明“正本”、“副本”字样，正本与副本如有不一致，则以正本为准。）
报名时间： 2016 年5月 27日至 2016年6月 7日18时。

2、竞标资格：①、具备餐饮独立法人资格，注册资金在300万元以上（含300万元）；
②、具有三年以上（含三年）餐饮经营服务经历；近三年经营过高校餐饮（800个座位以上）或经营1500平方米以上面积的食堂；
③、竞标人在竞标文件中承诺，保证其在2016年8月25日前能自行办理好餐饮服务许可证；
④、竞标人在竞标文件中承诺承担本项目的食堂现场经理必需具有高中（中专）以上文化程度及三年以上（含三年）的食堂经营管理经历，符合从事餐饮健康要求；
⑤、不接受2016年7月6日—2019年7月5日期间尚在闽西职业技术学院经营食堂的承包人的竞标文件。（第一食堂托管经营权中标者不得再次中标第二食堂托管经营权）；
3、竞标会采用综合评分办法，确定中标人。分值由价格、商务、技术三部分构成，采用百分制。评标委员会按评审后竞标人的综合得分由高到低排列顺序。得分相同的，按报价得分由高到低顺序排列；得分且价格相同的，按技术指标优劣顺序排列。评标委员会根据竞标人价格、商务、技术的总得分最高的确定中标候选人。

联系电话：0597- 2688591   2688592    联系地址：新罗区万宝广场市公共资源交易中心七楼（莲西路浦发银行旁）

龙岩市产权交易中心有限公司帐户（开户行：中国建设银行龙岩分行；户名：龙岩市产权交易中心有限公司；帐号：35050169249000000280）。     
  网址：www.lycqjy.com

龙岩市产权交易中心有限公司            
2016年5月27日


